
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

保育間伐

除地

既設森林作業道

既設土場

収測点番号 ①～

凡例

 

 

○68  

 

○66  

○63  

○64  

○65  

○60  

○61  

○62  

○67  

○69  

伐区図 

森林の所在地 ： 1044 とる 林小班 

保安林の種類 ： 水源かん養保安林 

縮    尺 ： １/5,000 
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 ○69  

○79  

○82  

○68  

○65  

○66  

○51  

伐区図 

森林の所在地 ： 1045 いろわかよこえ 林小班 

保安林の種類 ： 水源かん養保安林 

縮    尺 ： １/5,000 
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○70  
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○64  
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○85  

○41  

○62  

○61  

○40  

○39  

○38  

○71  

保育間伐

除地

既設森林作業道

既設土場

収測点番号 ①～

凡例

○86  
100 ○45  

○46  
○47  ○48  

○49  ○50  

○52  
○53  ○54  

○55  

○56  
○57  
○58  

○59  

○44  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

保育間伐

既設森林作業道

既設土場

収測点番号 ①～

凡例

伐区図 

森林の所在地 ： 1057 い 1059 はちれ 1060 い 林小班 

保安林の種類 ： 水源かん養保安林 

縮    尺 ： １/5,000 

○73  

○78  

○72  

○74  

○75  

○76  

○77  

○71  
○79  

○80  

○75  

○76  

○69  

○68  

○74  

○63  
○62  

○66  ○65  

○64  

○73  

○67  

○72  

○71  

○70  

○98  

○99  

100 

○1  

○2  

○3  

○4  



 
 

保育間伐

除地

既設森林作業道

既設土場

収測点番号 ①～

凡例

○97  

○6  
○92  

○93  
○94  

○98  

○91  

○99  

○78  

○1  

○79  

○80  

○87  

100 

○77  

○86  ○85  

○83  

○10  ○89  
○84  

伐区図 

森林の所在地 ： 1059 いにか 1060 はに 林小班 

保安林の種類 ： 水源かん養保安林 

縮    尺 ： １/5,000 

○2  

○8  
○7  

○4  

○5  

○9  

○11  

○3  

○90  

○95  

○96  

○81  
○82  

○88  

○12  
○13  

○14  


